
 
 

HAYNESPRO - TECHNINIŲ DUOMENŲ BAZĖ AUTOMOBILIAMS 

 

HaynesPro WorkshopData - apima visus auto remonto duomenis (mechaninę dalį, techninę priežiūrą, 

diagnostiką, elektroniką ir t.t). Taip pat yra grafikai, brėžiniai, nuotraukos, schemos ir lentelės. Visi 

duomenys yra pagrįsti OEM (pirminio įrangos gamintojo). Taip pat rasite ir remonto laikus, tam kad 

galėtumėte efektyvinti savo darbo procesą. 

HaynesPro - Licenzija yra aktyvuojama  - 12mėn.  4 darbo vietoms   

Ultimate licenzijos paketas:  

 
➢ Atpažinimas: VIN ir identifikacijos lentelių vietos, 

VIN dekodavimas. 

➢ Priežiūros modulis: aptarnavimo grafikai (OEM 

pagrindo), atspausdinami užduočių lapai, nuorodos į 

pagrindines dalis, tolimesnės užduotys, papildomos 

užduotys, aptarnavimo laikai, aptarnavimo indikatoriaus 

perkrovimas, diržų naujinimo intervalai, padangų slėgio 

priežiūros sistema (TPMS) 

➢ Informaciniai duomenys: pagalbinis varomasis diržas, 

Europietiški patvirtinimo duomenys, emisijų duomenys, 

padangų dydžiai ir slėgiai, apsukų nustatymai, Oro 

kondicionavimo aptarnavimo jungtys. 

➢ Tepalai ir kiti skysčiai: Kiekio ir klampumo lygiai. 

➢ Duomenų grąžinimas: atgaminimai (OEM pagrindu) 

➢ Remonto žinynai: varomojo diržo išmontavimas/sumontavimas, varomosios grandinės 

išmontavimas/sumontavimas, pagalbinio varomojo diržo sumontavimas/išmontavimas, sankabos, 

mechaninės transmisijos išmontavimas/sumontavimas, šaldymo sistemos išpylimas/užpylimas, cilindro 

galvučių, variklio, oro pagalvių išmontavimas/sumontavimas.  

➢ Saugikliai ir relės: Saugiklių ir relių dėžių vietos, saugiklių ir relių peržiūra. 

➢ Techniniai brėžiniai: Nuorodos į pagrindines dalis, apsukų nustatymai.  

➢ VESA: elektronikos diagramos variklio, ABS, ESP ir oro kondicionavimo priežiūrai; dalių vietos ir 

informaciją apie jas; klaidų kodai (gamintojo ir EOBD); Diagnostikos žinynas; žeminimo vietos, Klaidų 

kodų nuorodų siuntimas į Smart paketą. 

➢ Patogios elektronikos diagramos: Spalvotos eketronikos klimato kontrolės, radijos, durų užraktų, oro 

pagalvių, anti-pavogimo, šviesų diagramos; diagramų pasukimas, priartinimas; paryškinimo funkcija 

atitinkamų laidų ir dalių sekimui. 

➢ Remonto trukmės: Persipynimo technologija, rankiniai laikai. 

➢ HaynesPro SmartFIX: Techninio aptarnavimo žinios, nuorodos į klaidų kodus ir panašius atvejus.  

➢ HaynesPro SmartCASE: Patvirtinti problemų sprendimai ir patarimai, nuorodos į klaidų kodus ir 

panašius atvejus. 

 

 

Prekės kodas IC sistemoje :  HAYNESPRO CAR U4 

 


